Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO EXTRA: 24122018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2018. ANO II

            Nº 1 –  Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N° 182012001/2018

 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018. PARTES: O Município

de São José dos Basilios, através da Secretaria Municipal de

Educação e a empresa: CONSTRUPLAN LTDA CNPJ:

28.757.170/0001-34. OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada para Prestação de Serviços de Engenharia, para

construção de 01 (uma) escola projeto espaço educativo rural,

com 02 (duas) salas de aula e 01 (uma) escola projeto espaço

educativo urbano II, com 06 (seis) salas de aula/FNDE. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores,

a Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei

Complementar nº 147/2014 e demais normas pertinentes à

espécie. VALOR: R$: 1.192.879,96 (um milhão cento e noventa

e dois mil oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis

centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de sua

assinatura – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ORGÃO: 02 poder

executivo UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04 - secretaria

municipal de educação, esporte e cultura PROJETO

ATIVIDADE:12.365.0005.1028.0000 CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA: 4.4.90.51.00 – obras e instalações;

SIGNATÁRIOS: Aline Marta Borges Vale- Secretária Municipal

de Educação pela CONTRATANTE e Ingrid Nazareth Gonçalo

Gaspar, pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 20

de dezembro de 2018. São José dos Basilios – MA, 20 de

dezembro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO N° 182012001-A/2018

 TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018. PARTES: O Município

de São José dos Basilios, através da Secretaria Municipal de

Educação e a empresa: CONSTRUPLAN LTDA CNPJ:

28.757.170/0001-34. OBJETO: Contratação de Empresa

Especializada para Prestação de Serviços de Engenharia, para

construção 01 (uma) escola projeto espaço educativo urbano II,

com 06 (seis) salas de aula/FNDE. BASE LEGAL: Lei Federal nº

8.666/1993 e suas alterações posteriores, a Lei Complementar nº

123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais

normas pertinentes à espécie. VALOR: R$:

956.847,81(novecentos e cinquenta e seis mil oitocentos e

quarenta e sete reais e oitenta e um centavos). VIGÊNCIA: 06

(seis) meses a partir da data de sua assinatura – DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: ORGÃO: 02 poder executivo, UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 04 - secretaria municipal de educação,

esporte e cultura PROJETO ATIVIDADE:

12.365.0005.1028.0000 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

4.4.90.51.00 – obras e instalações; SIGNATÁRIOS: Aline Marta

Borges Vale- Secretária Municipal de Educação pela

CONTRATANTE e Ingrid Nazareth Gonçalo Gaspar, pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro

de 2018. São José dos Basilios – MA, 20 de dezembro de 2018.